
SILVESTER 2025

am 31.12.2025

Ruinart Blanc Brut
Ruinart Blanc de Blancs
Ruinart Rosé Brut
	 als 1,5 l Magnum

Fleur de Miraval ER 3

Armand de Brignac
Armand de Brignac Rosé

Moët ICE
Moët Rosé

2013 Dom Pérignon Vintage

2010 Dom Ruinart

CHAMPAGNER

145,-
180,-
165,-
330,-

500,-

450,-
650,-

140,-
140,-

295,-

360,-

info@strandhafersylt.de
per WhatsApp
0049 157 9599 3830

Visualisiert mittels KI



Wir bitten zu Tisch
19:00

Einlass & Aperitif
18:00

Die Stimmung steigt mit DJ Mats
21:00

Wir feiern den Jahreswechsel am Strand
(Bei Schönwetter)

00.00
Der Countdown beginnt

23:45

Wir lassen den Abend ausklingen
1:30

1 Glas Ruinart Blanc Brut
Champagner

Bruschetta von der Bauernente

MENÜ

Aperitif

Abendmenü
Avocado-Balik Lachs Türmchen /

Austernblatt-Blossom Blüte

Cappuccino vom Zimtkürbis/Trüffel-Espuma /
karamellisierte Kastanien

Langustenravioli /Nussbutter

Herzstück vom Rinderfilet „Wellington”
Bratapfel Demi-Glace / bunter Broccoli /

Zitronengras-Espuma

Lauwarmer Cheesecake /
Passionsfrucht Sabayon

Auf Wunsch und Vorbestellung bieten wir Ihnen dieses Menü auch als vegane Variante an

€ 199,-  PRO PERSON

2021 Grauburgunder »S«, Weingut Poss, Nahe
2019 Weißburgunder, von Volxem
2020 Chardonnay »Grand Select«,
         Fritz Wieninger, Wien, Österreich

49,-
42,-
99,-

Weißweine

Miraval Rosé, Brad Pitt / Familie Perrin, Provence		
		  in der 1,5 l Magnum
		  in der 3,0 l Doppelmagnum
		  in der 6,0 l Impéiale

Muse de Miraval Brad Pitt / Familie Perrin, Provence
		  in der 1,5 l Magnum
2023 Whispering Angel, Cave d‘Esclans, Provence

57,-

115,-
240,-
450,-

480,-
59,-

Roséweine

2021 Blaufränkisch, Günter & Regina Triebaumer,
	  Burgenland, Österreich
2017 Brunello di Montalcino, Altesino, Toskana,
	  Italien
2018 Wiener Triologie, Fritz Wieninger, Wien,
	 Österreich
2018 Châteauneuf-du-Pape, Perrin,
	 Rhône

36,-

87,-

39,-

136,-

Rotweine

WEIN

Wir lassen 2025 mit Champagner ausklingen
(bitte um Vorbestellung)

23:00

Mitternachts-Snack Chilli sin Carne
00.30

PROGRAMM


